
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 008/2025 

PROCESSO: Dispensa de Licitação DL004/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 POR 
INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CNPJ: 30.798.196/0001-72 – Signatário: Toni 
Marcos Santos – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: RAFAEL GONÇALVES SANTOS-ME - CNPJ nº 45.051.335/0001-77, Signatário: Rafael 
Gonçalves Santos, proprietário. 

OBJETO: contratação de empresa para remoção, substituição e retelhamento da Escola Municipal João 
de Deus, na manutenção dos serviços públicos do ensino básico deste município.  

VIGÊNCIA: 22/01/2025 a 22/03/2025.       

VALOR GLOBAL: R$104.996,54 (cento e quatro mil novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e 
quatro centavos).   

BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.  

DATA DA ASSINATURA: 22/01/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


